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CNPJ: 76.208.842/0001-03

Gestao 2017/2020

De: Contabilidade
Para: Gabinete do Prefeito

Excelentissimo Senhor,

Catanduvas — PR, 17 de margo de 2020.

Em atencéo ao memorando expedido por Vossa Exceléncia, informamos

a existéncia de previsdo orgamentaria para assegurar a realizagao das
despesas decorrentes de REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA
AQUISICAO DE COMBUSTIVEL PARA MANUTENCAO DA FROTA

MUNICIPAL.

Para tanto indicamos a seguinte dotagéo orgamentéria para assegurar o

pagamento das despesas decorrentes da referida contratacéo:

Programa de Trabalho

Categoria
Econdmica

Descri¢do Categoria

Fonte de
Recursos

Codigo
Despesa

02.01.04.122.1050.2.002

3.3.90.30

MATERIAL
CONSUMO

DE

000

1146
17

02.04.04.122.1050.2.005

3.3.90.30

MATERIAL
CONSUMO

DE

000

1147
1172
1196
1221

02.07.12.361.1400.2.010

3.3.90.30

MATERIAL
CONSUMO

DE

103

104

107

2458
2292
2459
2460
2461
2462
2463
2464
2465
2466
2467
2468

02.07.12.361.1400.2.011

3.3.90.30

MATERIAL
CONSUMO

DE

103

104

1149
1174
1198
1223
1150
1175
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1224
02.07.12.365.1400.2.013 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 103 2469
CONSUMO 2470
2471
2472
107 2473
2474
2475
2476
02.07.27.812.1950.2.017 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 1151
CONSUMO 1176
1200
1225
02.08.15.452.1500.2.018 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 2477
CONSUMO 2478
2479
2480
02.08.15.452.1500.2.019 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 1152
CONSUMO 177
1201
1226
504 1153
1178
1202
1227
510 1155
1180
1204
1229
02.08.26.782.1900.2.021 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 1156
CONSUMO 1181
1205
1230
504 1157
1182
1206
1231
512 1158
1183
1207
1232
02.08.26.782.1900.3.030 | 4.4.90.51 OBRAS E INSTALACOES | 000 2481
1018 2482
02.09.08.122.1200.2.022 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 1159

CONSUMO 1184 ' W
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1208
1233
02.09.08.243.1201.6.024 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 1163
CONSUMO 1188
1212
1237
02.09.08.244.1200.2.023 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 1160
CONSUMO 1185
1209
1234
02.10.18.541.1650.2.067 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 2483
CONSUMO 2484
2485
2486
1004 2487
2488
2489
2490
02.10.20.606.1700.2.029 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 1164
CONSUMO 1189
1213
1238
02.11.10.301.1300.2.033 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 303 1165
CONSUMO 1190
1214
1239
494 1166
1191
1215
1240
495 1167
1192
1216
1241
1013 1168
1193
1217
1242
02.11.10.304.1300.2.037 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 497 1169
CONSUMO 1194
1218
1243
1013 1170
1195

1219 ' w} %}U
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1244
02.11.10.305.1300.2.038 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 1013 2491
CONSUMO 2492
2493
2494
02.15.13.392.1450.2.016 | 3.3.90.30 MATERIAL DE | 000 2495
CONSUMO 2496
2497
2498

Atenciosamente,

GEFFERSO

Contador
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